


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Usos: FDI, G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	527361	CDMX. 2022-11-28T20:21:06
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000140
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ANTEA CARRETERA QUERETARO-SAN LUIS 12401 SA05 EL SALITRE JURIQUILLA QUERETARO 76127 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC4000665481 ORD000000554732
(1) - OC 4000665481 urgente debido a la apertura el día jueves				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ.IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	3259270004103 10000000396	50202206	(02)	Cognac Delamain Pale and Dry de 0700 m 18 43 1333 8001059 VER 2018-07-03	2,238.32 3,424.63	0.5300 0.1600	1,186.31 547.94	1,119.16	2,238.32
2	Pieza 1 H87	3259270005100 10000003794	50202206	(02)	Cognac Delamain Vesper de 0700m 17 43 1333 7001615 VER 2017-08-22	3,728.52 5,704.64	0.5300 0.1600	1,976.12 912.74	1,864.26	3,728.52
2	Pieza 1 H87	3259270001003 10000003795	50202206	(02)	Cognac Delamain Decantador de 0700m 16 43 1333 6001225 VER 2016-07-23	8,651.60 13,236.95	0.5300 0.1600	4,585.35 2,117.91	4,325.80	8,651.60
3	Pieza 1 H87	7503014922243 10000022901	50202200	(02)	Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Arroqueño de 750 ml	2,571.15 3,933.86	0.5300 0.1600	1,362.71 629.42	857.05	2,571.15
3	Pieza 1 H87	7503014922274 10000022900	50202200	(02)	Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Mexicano de 750 ml	2,571.15 3,933.86	0.5300 0.1600	1,362.71 629.42	857.05	2,571.15
2	Pieza 1 H87	8429073020661 10000021641	50202203	(02)	Vino Tinto Finca Dofi 18 de 0750m 22 43 1333 2000725 430 2022-05-17	2,811.40 3,654.82	0.3000 0.1600	843.42 584.77	1,405.70	2,811.40
6	Pieza 1 H87	8437019818074 10000021640	50202203	(02)	Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 m 21 43 1333 1000991 430 2021-07-23	11,280.72 14,664.94	0.3000 0.1600	3,384.22 2,346.39	1,880.12	11,280.72
3	Pieza 1 H87	8436028380145 10000022907	50202203	(02)	Vino TintoVivanco Reserva de 1500 ml 22 43 1333 2000568 430 2022-05-04	1,751.31 2,276.70	0.3000 0.1600	525.39 364.27	583.77	1,751.31

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$3,956.00

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 0%	0.00	Importe	35,604.17
Piezas	23	IEPS 30.00%	4,753.03		
Otros		IEPS 53.00%	10,473.20		
		IVA 16 %	8,132.86	Impuestos	23,359.09
ENVENIO: \$3,956.00		IVA 0 %	0.00	Total	58,963.26

CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 26/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFD:
 t0bqEWJ6wldxp6k0Pd/BuQ56vPgbVStOAFK5SqsIFQWfF4zLQqfvcM+/EFT9qPkihaEQxbX7VhPSXBHIVU+42H7AQJNSK0XmmQqADaT2i81j90Gj9kL4YageMOnN+DKFS6NPv3AaSuVbeVoNV1DC3pk47cDY9VhK
 GPJdMopGRwfnRE9gq+0CLlax0oXgjlhhPzUhpIzjUQ4sr9VosAnpO+wNXCapAPDFVLO4EJKOLxamcN1lmthmgYnNy4wrkvN9EudyZAwYzrWEazyUZEgPm3u6KIOCBHhtSGA8WURa36nGJfs+e8zWn/GL4CDHCQKWE
 OXkmw==


FOLIO FISCAL: 8985EE49-6DC1-43A6-8D91-D4317B5B31A9

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-28T20:39:32

SELLO DEL SAT

 LVD30RjxhRyASJ18BbNPvDPY2A9uBJSRPHhSDW0Hp2INB6PYEqJdlbrM/CfhF8+12PqEGhlm/Ci7b2IPHNUcGkVivRgXrXxhoue8Lp
 3cEzmCSAChd/tuH+aeVt/4DF3YMr/JrrR1y1Z1xFuT3ZizhH39yrv5URoDVPePtm+PhrfPryTEJqydr7vxloVqqapiVUKN/+K9HSHKq4IKgI
 X9UcUV4NFXISNesEGgJpJW7z9r5jtmTJdGvtWMldr9zQTmh+UjACLZELFGdHxD1H2Bc3WVKmYmIFFS12XB5LP9oirJtYKF5Ngse
 QdSdZU6hmq72qMSIYJ2jySA==

CADENA ORIG

 ||1.1|8985EE49-6DC1-43A6-8D91-D4317B5B31A9|2022-11-28T20:39:32|LEV031201SE6|t0bqEWJ6wldxp6k0Pd/BuQ56vPgbVStOAFK
 KSqsIFQWfF4zLQqfvcM+/EFT9qPkihaEQxbX7VhPSXBHIVU+42H7AQJNSK0XmmQqADaT2i81j90Gj9kL4YageMOnN+DKFS6NPv3
 AaSuVbeVoNV1DC3pk47cDY9VhKGPJdMopGRwfnRE9gq+0CLlax0oXgjlhhPzUhpIzjUQ4sr9VosAnpO+wNXCapAPDFVLO4EJKO
 LxsmcN1lmthmgYnNy4wrkvN9EudyZAwYzrWEazyUZEgPm3u6KIOCBHhtSGA8WURa36nGJfs+e8zWn/GL4CDHCQKWE0Xkmw==
 |00001000000506248998||

LA EUROPEA

ANTEA

 Completa
 Fecha de Recibo
 Recibido Por
 Validado por (Gte)
 Verificado por (ACI)
 No. folio generado

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AF7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsaCFDI, 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales FAC	527361	CDMX. 2022-11-28T20:21:06
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000140
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ANTEA CARRETERA QUERETARO-SAN LUIS 12401 SA05 EL SALITRE JURIQUILLA QUERETARO 76127 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC4000665481 ORD000000554732
(1) - OC 4000665481 urgente debido a la apertura el día jueves				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 30.11.2022
Fecha actual : 30.11.2022

Centro : 0905
Denominación: Gro. C.C. Antea Lifestyle Cent

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000665481
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000022907	VT VIVANCO RESERVA DE 1500 ML	
	1001		3.000 C/U
0002	10000021640	VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000000396	COG DELAMAIN PELE AND DRY 700ML	
	1001		2.000 C/U
0004	10000003794	COG DELAMAIN VESPER 700ML	
	1001		2.000 C/U
0005	10000022900	MEZ ESPIRITU LAURO SILV MEXICANO 750ML	
	1001		3.000 C/U
0006	10000003795	COG DELAMAIN DECANTADOR 700ML	
	1001		2.000 C/U
0007	10000022901	MEZ ESPIRITU LAURO SILV ARROQUEÑO 750ML	
	1001		3.000 C/U
0008	10000021641	VT FINCA DOFI 2018 750ML	
	1001		2.000 C/U

Emisor JRAMIREZCG F I R M A

EUROPEA AMILA

Mercancia Recibida

Controlada Incompleta

Fecha de Recibo 30-11-2022

Recibido Por W. P. P. P. P.

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.M.C.A. RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000665481

Fecha del Documento 26.11.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JUAN ANTONIO
PAREDES SANCHEZ

Dirección de Envío

Qro. C.C. Antea Lifestyle Center
Camacho Martínez Elizabeth
Carretera San Luis Potosí 12401
76127 QUERÉTARO, QRO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007106 RON BLEAN BARCELO IMPERIAL 30 AN V752ML Delivery date: Día 01.12.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	1,447.06 MXN/C/U	2,894.12 MXN 1,533.88 MXN 708.48 MXN
20	10000022907 VT VIVANCO RESERVA DE 1500 ML Delivery date: Día 27.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	583.76 MXN/C/U	1,751.28 MXN 525.38 MXN 364.27 MXN
30	10000021640 VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML Delivery date: Día 27.11.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,880.12 MXN/C/U	11,280.72 MXN 3,384.22 MXN 2,346.39 MXN
40	10000000396 COG DELAMAIN PELE AND DRY 700ML Delivery date: Día 01.12.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	1,119.16 MXN/C/U	2,238.32 MXN 1,186.31 MXN 547.94 MXN
50	10000003794 COG DELAMAIN VESPER 700ML Delivery date: Día 01.12.2022 Impuesto suntuario 53.00 %	2.00	C/U	1,864.26 MXN/C/U	3,728.52 MXN 1,976.12 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000665481 / 26.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				912.74 MXN
60	10000022900 MEZ ESPIRITU LAURO SILV MEXICANO 750ML Delivery date: Día 27.11.2022 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	857.06 MXN/C/U	2,571.18 MXN 1,362.73 MXN 629.43 MXN
70	10000003795 COG DELAMAIN DECANTADOR 700ML Delivery date: Día 01.12.2022 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	4,325.80 MXN/C/U	8,651.60 MXN 4,585.35 MXN 2,117.91 MXN
80	10000022901 MEZ ESPIRITU LAURO SILV ARROQUEÑO 750ML Delivery date: Día 27.11.2022 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	857.06 MXN/C/U	2,571.18 MXN 1,362.73 MXN 629.43 MXN
100	10000022899 WHI TOMATIN 36 AÑOS DE 700 ML Delivery date: Día 27.11.2022 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	16,914.03 MXN/C/U	33,828.06 MXN 17,928.87 MXN 8,281.11 MXN
110	10000021641 VT FINCA DOFI 2018 750ML Delivery date: Día 27.11.2022 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	1,405.70 MXN/C/U	2,811.40 MXN 843.42 MXN 584.77 MXN
Valor total sin impuestos					72,326.38 MXN
IEPS total					34,689.01 MXN
IVA total					17,122.47 MXN
Valor total					124,137.86 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

REL <PRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.
MEX0337984
FECHA EXP.
2022-11-29T18:17:28

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV CARRETERA QRO-SLP 12401 EL SALITRE CP 76127 QUERÉTARO QUERETARO MEXICO

CLIENTE QUE PAGA MARINTER SA DE CV
DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430
POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO
RFC MAR000216AP7

NÚMERO DE RASTREO

G001567565

TIPO DE ENTREGA

DESTINO QUERÉTARO QUERETARO

Domicilio

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
40.00	36.00	0.09	18:15:09	2580035
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	docm1		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED RED EXPRESS, FACTURA 527361--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, ORDEN COM

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
4.00	CAJAS	VINOS	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	18.75	18.75
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	250.00	250.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD,

GUIA RED RED EXPRESS, FACTURA 527361--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, ORDEN COMPRA 4000665481,

OBSERVACIONES		MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE		SUBTOTAL		1,818.75
ESTA MERCANCIA VIAJA BAJO POLIZA 111068488 ZURICH		CANTIDAD CON LETRA (DOS MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 75/100 M.N.)		IVA 16%		291.00
				RET IVA 4%		70.00
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA				TOTAL		2,039.75
EFECTOS FISCALES AL PAGO -						
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO						
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION		FOLIO FISCAL			NÓ.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
54126	G03		MXN	PPD	624	99

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACL:

No. folio generado

E.M.C.I.A.

RECEPCION

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UNA REMISION DE UN CFDI 3.3

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte	IMEX0337984
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	3D8D1424-85F4-4659-9A12-9B84F95E99B5
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-11-30T09:29:25
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

RECEPTOR
MARINTER SA DE CV
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Residencia Fiscal :

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1.00	C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE	18.75	18.75	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	18.75	002	Tasa	0.16	3.00	Traslado		
78101802		1.00	C62		ACUSE	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		CITA COBRO	1500.00	1500.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	1500.00	002	Tasa	0.16	240.00	Traslado		
	1500.00	002	Tasa	0.04	60.00	Retención		
78101802		1.00	C62		FLETE	250.00	250.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	250.00	002	Tasa	0.16	40.00	Traslado		
	250.00	002	Tasa	0.04	10.00	Retención		
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		RECOLECCION	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	50.00	002	Tasa	0.16	8.00	Traslado		

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancia:

Via:

Distancia Total: 220.00

Pais Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Via en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	VINAGRE DE VINO TINTO				4	XBX		40.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001	DIF MEX C.P.06430	2022-11-30T09:28:34
	Origen		
	MAR000216AP7		
	MARINTER SA DE CV		
220.00	Id Origen: DE000001	MEX C.P. 76127	2022-11-30T11:08:34
	Destino		
	EME910610G1A		
	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV		

Operadores

RFC Operador: GEML7102012W3

Licencia: Q18110214

Nombre: GEORGE MORENO JOSE LUIS

Registro Tributario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil	Medio Ambiente	Carga
Poliza: 640516122	Poliza:	Poliza:
Aseguradora: QUALITAS	Aseguradora:	Aseguradora:
Numero de permiso: 1912REX920610S12		
Año/Modelo : 2016		
Placas: 05AB5F		

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte	IMEX0337984
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	3D8D1424-85F4-4659-9A12-9B84F95E99B5
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-11-30T09:29:25
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

RECEPTOR
MARINTER SA DE CV
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Residencia Fiscal :

IMPORTE TOTAL CON LETRA:	(DOS MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 75/100 M.N.)			
MONEDA: MXN		SUB TOTAL	IVA 16%	RET 4%
TIPO DE CAMBIO: 1.000000		1,818.75	291.00	70.00
FORMA DE PAGO: 99 - Por definir				TOTAL A PAGAR
OBSERVACIONES: GUIA RED RED EXPRESS ,FACTURA 527361-REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,ORDEN COMPRA 4000665481 ,				2,039.75
MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido				

ESTA MERCANCIA VIAJA BAJO POLIZA 111068488 ZURICH

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE CINCO DIAS DESDE LA FECHA DE FACTURACION PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-11-30T09:29:25

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

AmFbm74jXebCBTWFsM3MFA&ZpeT4PO/YxC9QOyB5ZR0U3pxQSVs0MQGBj0dILCz5bBYH/F2RdHDqj12HmERMxqk8lhc9J29oXS43nR9GSFdpVf7/Ku8FdLvQkZxtgVJ90d2HDwzajyc8QxZKjSRoyWb2CcEdCmHbwwKc4W7H46HFCjGUB89GZgBJC5YXXnoFpsX2MjuKvR5KyAeQkyzbU5x7XINnGQ3jtlJr6/lcCbINDd0cEdh5PFZDuoHpBsjcsD0SNrqm4a1mVwqlL0Nocv6lb9IPVGy5GuCwW2mN6xiJyUrQg7FRAmi4uM4ysl6TTEJouz1Q5yaw==

Sello digital del SAT

e00KXTPnvQEi6FSvELR4oTxY3pUY49s/7+opXMX4GjkEL8kFO1yBoeykQaZrL+gF6B4SMTbEZGw4tKpgC1R+h1UE9eaLKSzYMGcnN8KSPeZadl6vqLTgzszks2uSfwpV1YxUkHjHoDY3XqnUxSMP7F2XL70d7KbKhujEb8iDlqxQOkdtH24FQgkLRTp26Vuda1v4WmMjguehK/kGZhVO+UgRQ7bfu7pnWxNttwrWDRhKLNjr4D/+bhMoGRp6UIMj9KgtDaFXeZmM3RkKnbztGC2UwDoMTHQXUxOdjnVubICazduHxYDiStSghCRFnrB88hiuDG05olhdUyzD6PQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3D8D1424-85F4-4659-9A12-9B84F95E99B5|2022-11-30T09:29:25|DET080304395|AmFbm74jXebCBTWFsM3MFA&ZpeT4PO/YxC9QOyB5ZR0U3pxQSVs0MQGBj0dILCz5bBYH/F2RdH

